Av. Colombo, 5790 - Bloco B09 – sala 03 - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá – PR

CNPJ 80.897.432/0001-86 - Inscrição Estadual: Isento Fone (044) 3011-4462 – Site:

www.fadec.org.br - e-mail: projeto.fadec@uem.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 059/2025 – FADEC/UEM

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de Maringá –

FADEC/UEM, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital de

Homologação das Inscrições referente ao Edital nº 059/2025, publicado em 03 de dezembro de 2025,

exclusivamente para correção da nota atribuída ao candidato classificado em 1º lugar da Vaga H –

Técnico II BT-NS.

Onde se lê:

“1º – Pedro Luan Ferreira da Silva – 87”

Leia-se:

“1º – Pedro Luan Ferreira da Silva – 80”

Ressalta-se que a presente retificação não altera a ordem de classificação dos candidatos

homologados na referida vaga, mantendo-se inalterados todos os demais itens e disposições do edital

de homologação.

Maringá 04 de dezembro de 2025.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico

da Universidade Estadual de Maringá – FADEC-UEM

ZapSign 1631ec5f-e9d7-42a7-84d8-69ec112c66c5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinado digitalmente na ZapSign por
RICARDO PEREIRA RIBEIRO
Data: 04/12/2025 14:29:10.707 (UTC-0300)

Status: Assinado

Documento: 2a. RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES.Pdf

Número: 1631ec5f-e9d7-42a7-84d8-69ec112c66c5

Data da criação: 04 Dezembro 2025, 14:27:27

Hash do documento original (SHA256): e4bdfd81e7077f6d1d0e485d2d9dad89fbdc700a499c854601495fda4780343b

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 04 Dezembro 2025, 14:29:11

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 1631ec5f-e9d7-42a7-84d8-69ec112c66c5, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

RICARDO PEREIRA R IBE IRO

Data e hora da assinatura: 04/12/2025 14:29:10

Token: 7010c73a-d5a6-4d92-a2fc-41e855d7fa73

Assinatura

RICARDO PEREIRA RIBEIRO

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5544999721564

E-mail: fadec.mga@gmail.com

Localização aproximada: -23.402906, -51.927450

IP: 186.233.152.29

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 1631ec5f-e9d7-42a7-84d8-69ec112c66c5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=1631ec5f-e9d7-42a7-84d8-69ec112c66c5&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=1631ec5f-e9d7-42a7-84d8-69ec112c66c5&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2025-12-04T17:29:14+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br